АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2023 № 07

Экз. №

с. Татарское Урайкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации муници-
пального образования «Урайкинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Администрация муниципального образования «Урайкинское сельское по-
селение» п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими силу постановления Администрации муници-
пального образования «Урайкинское сельское поселение»:

1) от 19.04.2018 № 19 «Об утверждении Административного регламента
Администрации муниципального образования «Урайкинское сельское поселе-
ние»  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предо-
ставлении в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в му-
ниципальной собственности муниципального образования «Урайкинское сель-
ское поселение», для индивидуального жилищного строительства или ведения
личного подсобного хозяйства на приусадебном земельном участке с возведе-
нием жилого дома инвалиду Великой Отечественной войны, или ветерану бое-
вых действий, или признанному в установленном порядке инвалиду с указани-
ем военной травмы в качестве причины инвалидности »;

2) от 24.06.2021 № 25 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции муниципального  образования  «Урайкинское  сельское  поселение»  от
19.04.2018 № 19»;
3) от 19.04.2018 № 18 «Об утверждении Административного регламента Адми-
нистрации муниципального образования  « Урайкинское сельское поселение»
по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставле-
нии в собственность бесплатно земельных участков,  находящихся в муници-
пальной собственности  муниципального  образования  «Урайкинское  сельское
поселение»,  для индивидуального жилищного строительства или ведения лич-
ного подсобного хозяйства на приусадебном земельном участке с возведением
жилого дома гражданам, имеющим трёх и более детей»;

2

4) от 24.06.2021 № 24 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции муниципального  образования  «Урайкинское  сельское  поселение»  от
19.04.2018 № 18»;

5) от 19.04.2018 № 17 «Об утверждении Административного регламента
Администрации муниципального образования  «Урайкинское сельское поселе-
ние по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предо-
ставлении в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в му-
ниципальной собственности муниципального образования  «Урайкинское сель-
ское поселение» для индивидуального жилищного строительства или ведения
личного подсобного хозяйства на приусадебном земельном участке с возведе-
нием жилого дома гражданину, являющемуся одним из родителей в студенче-
ской семье, имеющей ребёнка (детей)»

6) от 12.03.2021 № 10 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции муниципального  образования  «Урайкинское  сельское  поселение»  от
19.04.2018 № 17».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-
стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-
тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-
ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Урайкинское сельское поселение»                                              А.Х.Галяутдинов